
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
938) oraz Uchwały Nr XVII/95/16 Rady Gminy Giby z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Giby na 2017 rok zarządzam:

§ 1. Dokonanie zmian w planie  wydatków budżetowych:

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 16 261,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 16 261,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 251 326,00 zł, w tym: 
bieżące - 11 031 326,00 zł, majątkowe - 220 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 10 686 052,00 zł, w tym: 
bieżące - 10 038 217,00 zł, majątkowe - 647 835,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: D85663A8-EA72-40EE-8894-430EEFB0BD4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 10 stycznia 2017 r.

Dochody

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 16 261,00 16 261,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 16 261,00 16 261,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 16 261,00 16 261,00

Razem: 0,00 16 261,00 16 261,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 11 031 326 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł,

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 220 000 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 0 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 220 000 zł

Id: D85663A8-EA72-40EE-8894-430EEFB0BD4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 10 stycznia 2017 r.

Wydatki

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 548 647,00 16 261,00 1 564 908,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 16 261,00 16 261,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 550,00 12 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 425,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 471,00 2 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 365,00 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

Razem: 7 253 972,00 16 261,00 7 270 233,00

Wydatki bieżące stanowi kwota: 10 038 217 zł z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 064 437 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 857 510 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 220 000 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 746 270 zł

5) obsługa długu - 150 000 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota : 647 835 zł z tego:

Id: D85663A8-EA72-40EE-8894-430EEFB0BD4D. Podpisany Strona 1



1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Id: D85663A8-EA72-40EE-8894-430EEFB0BD4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 10 stycznia 2017 r.

Objaśnienia

do § 1 ust.1

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 16 261 zł

16 261 zł - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na przeprowadzenie referendum w dniu 15 stycznia 2017
roku

2. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 16 261 zł

16 261 zł - wydatki związane z przeprowadzeniem referendum w dniu 15 stycznia 2017 roku

Id: D85663A8-EA72-40EE-8894-430EEFB0BD4D. Podpisany Strona 1




